
KOMUNIKAT  

DYREKTORA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W GARWOLINIE 

W związku z występującym zagrożeniem dotyczącym zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 

wywołującym chorobę COVID 19 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Garwolinie w celu zapobiegania rozpowszechnianiu się wirusa zaleca wszystkim pacjentom poradni 

specjalistycznych, Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Pracowni Diagnostycznych (RTG, TK, USG, 

Endoskopia), aby jeżeli nie jest to konieczne ograniczyli wizyty w placówkach SPZOZ w Garwolinie 

(szpital przy ul. Lubelskiej 50 i przychodnia przy ul. Staszica 18). 

Jeżeli sprawy nie są pilne najlepiej odłożyd je w czasie lub jeśli to możliwe załatwiad je telefonicznie. 

Wszystkie skierowania ulegają przedłużeniu o czas zagrożenia epidemiologicznego. 

UWAGA!!! 

W sprawach pilnych – zagrożenia życia lub zdrowia proszę dzwonid na numery telefonów: 

Poradnie specjalistyczne – ul. Staszica 18 (wejście od ul. Sportowej): tel. 601 057 175 

Przychodnia POZ – ul. Staszica 18 – wejście główne:  tel. 25 682 30 23, 25 682 30 25 – Lekarze POZ 

będą udzielad porad przez telefon, aw sytuacjach wymagających bezpośredniego kontaktu z lekarzem 

wizyta odbędzie się po indywidualnym umówieniu. 

Wydawanie zwolnieo  lekarskich w uzasadnionych przypadkach będzie możliwe bez osobistej wizyty 

po konsultacji telefonicznej. 

Odwołane zostają wszystkie wizyty profilaktyczne (szczepienia i bilanse), nie będą wystawiane 

skierowania do szpitala, poradni specjalistycznych i laboratorium. 

 

Punkt Pobrao krwi – ul. Staszica 18 – wejście główne:  

Zaleca się zgłaszanie tylko  w związku z koniecznością wykonania badania w celu ratowania życia lub 

zdrowia. Bieżące badania zaleca się odłożyd w czasie. Ważnośd skierowao ulega przedłużeniu o czas 

trwania zagrożenia epidemiologicznego. Na pobranie krwi wpuszczane będą do budynku po 3 osoby 

po wypełnieniu ankiety epidemiologicznej i zmierzeniu temperatury ciała. 

 

Do odwołania zostają wstrzymane zapisy na fizjoterapię (rehabilitację). Pacjenci zapisani o wizytach 

będą informowani telefonicznie. 

 

Zaleca się, aby każdy pacjent, umówiony na wizytę lub badanie przychodził na konkretną godzinę i 

zaraz po nich opuszczał placówki SPZOZ w Garwolinie. 

 

 


